(¥ o3

. SERF

-1 poCH

| GAS
.. picH

! eERlE

pulsiren

; ﬁl"A' )

CFIECT ¢

SEHIE JUiv e 7 :
e /
f//
CAM!
NTR EN

5 PAIMIO IMPIEGO
LE

,@@“:\e PN 0“‘ w

\e*‘ ,&9 15‘@'

¢ A\fo = mo—
2° \!‘,.\6“‘ obi‘ \\_t m}i‘ &a i
4
99?“ Eg? B I -

. LOMBARDINI M

<alls #anC
¢ A
o s
; a:fé% s

; Eemo gmun. mm

QR\Q"“"‘\"\



-

RICAMBI PER MOTORE STANDARD. PIECES POUR DES MOTEURS STANDARD. SPARE PARTS FOR STANDARL
PER APPLICAZIONI SPECIALI CONSULTARE POUR LES ADAPTATIONS CONSULTER FOR SPECIAL APPLICATIONS !
iL CATALOGO PRESSO | CENTRI ASSISTENZA | LE CATALOGUE AUPRES CATALOG AT SERVICE CENTER
E RICAMBI. DES AGENTS SERVICE.

5 16 1 18

5

n nmn2 n3

~"r ,m’—-u
209
n4 162 [
. M1M—S

Jefﬂff/"ﬁ

200 201 203
S

m
1 163 I\i_g 6 62 é / /
. 151 269 ‘“(@
18| 120 121 164 167 @ @_ 6
166, @
r @7 274 2
%8 Sues w8 215 241 242
170 173 \\
: o
1772 [( of|| €529 2m 2u 631 B4
e i 2 =7 s ?22 25‘ za4 w3
=0 e ps ‘ WP
wT~J

Ilﬁtm m/@‘@ 206 ¥ O~297

mf«f'fr /@

239 240 243 244 250 51 54

311

.




"R STANDARD ENGINE.

PLICATIONS SEE MASTER
{VICE CENTERS.

ERSATZTEILE FUR STANDARD-MOTOREN.

FUR SONDERANFERTIGUNGEN SIEHE
ERSATZTEILKATALOG BE! SERVICE
WERKSTATTEN.

REPUESTOS PARA MOTORES STANDARD.
PARA APPLICACIONES VEASE CATALOGO
EN LAS ESTACIONES SERVICE.

@/%558

7%@‘%

585 586 583

PeeY
\'\\\‘f’ w566 552)31@@\3@ 451

- R

N 7
<=

K////”

=

= M
>’>\@\

w‘/“@"
/@

=

ﬁ\qss ks

452

NS

on




. - TAVOLA RICAMEI MATR.
LEGENDA +a2asesass SFARE FARTS TABLE FunNO. +.. 1.5302.145
TaklLEAU FIECES DETACHEES REF. , .

eI e W K He I I A I

21.11.198S

3 36 76 5 56 K X6 3 3K 38
MOTORI TIFO 6L.D 325 6LD 325/C CILINDRO STACCATO
ENGINES TYFE DETACHEARLE CYLINDER
MOTEURS TYFE 61D 3460 . CYLINDRE ENLEVARLE
MOTOREN TYF . AUSWECHSELRAREN ZYLINDER
MOTORES TIFO 6l.D 400 &ol.D 400/0C CILINRRO SUELTO

Vedi/Sese/Voir

Libretto Uso & Manutenzione

Use-Maintenance booklet faaiaaaasaasaaaaaaanasaas 1.3302.077
Livret Emploi-Entretien

Libretto Service ' )
Sarvice divactory ... iia e B co0B8000880
Reseau F.A.Y.

Serie accessori )
Accessory set OB ODABA6 00000800080 00800000C haaas ZB3LB14D.0806
Jeuw accessoires )

1.7948.0602

ttazinna/fact maoving partshant mnuvement .

T - media movimentazione/medium moving part/amoyen mouvement.
I -~ bassa movimentazione/slow moving part/bas mouvement.
£ -~ ad esaurimentolexhausting part/piece en epuisement.
M -~ particolare nuoveo o fornito su richiesta/
-new part or part supplied upon request/
-pigce nouvelle ou fournie sur demande. .
A - valido dal motore.../from eng.S.No.../a partiv du moteur...
{vedi Citcolare Tecnivassee Seivive Lellersvoinc CiroaTedin.?
B - valido fino al motore.../up to eng.S.No.../jusqu’'au moteur...
{vadi Circolare Tecnica/see Service Letter/voiv Cive.Techn.)
I - intercambiabilesinterchangeable.
: (vedi Circolare Tecnica/see Sevwvice Letter/voivr Circ.Techn.)
Wo- stock vitale per O0Ffficine Service. .
vital stock for Service Dealer.
stock vital pour Stations Service. ;
- Stock vitale per Lostruttovi,osportatori,eEnti di Stato.
vital stock Tor Froducers,Ezporters,State Companies. :
stock vital pour Constructewrs,Expovt.,Institut.de L'Etat.
stock vitale per Rettifica.
vital stock for Grinding Workshops.
stock wital pour Usines de Rectification.
19/59/2~q.1ta minima fornibilesmincsupplied q.ty/a.te min.fournie.
= gruppo completolassenbly/groupe complet.

Fo— al4a mowvi

=3
1

2.8180.692 6L.D323~-325/C
L3186.982 &LD360
F40.8180.063 6L.D400-460/C




Tipo motore
Engine type

34 5300.8903.632 D

Blocco motore
Short block

_______________________________________ e e e
&Ll 3ET CONIC. DaCT.LIDET .92
&LD 340 CONIC. K360, 15460.477
6L.D 366 EXT.4 SAE 5306.1566.478
&LLD 360 EXT.A 3 K300.1560.179
&LD 360 EXT.9 SAE 5300.1560.180
6LD 400  CONIC. 5400.1560. {44 )
6LLD 400 EXT.4 I&E B460.1560.142
4LD 400 EXT.& 3 5400.1560.143
oLD 400/C CONIC. 5436, 1560.147
46L.D 400/C EXT.4 SAE ‘5430.1560.150
———————————————————————————— B o e o o oo oo 2o0e S G2t e S0 o Gt o S B4 S04 4 s ot G788 e S S0 e S0 St S S e et e s ot S S G SO e e S
FIG. MATRICOLA Q.TA{ NOTE GR. & ~'1.S302.145
FIG. F.NO Q.TY REMARKS FaG., 92
1'-}-?_: .
=2830.9043.025 FV C 1| TAFPFO SERBATOIO/FUEL TANK CAP
24 2T700.44650.0546 DV C 16 djguarnizione/joint
4 500.4701.0410 FV C 10 {|guarnizione/joint
5 500.88646.053 F C . t|suppserb.l.dist./gear side tank support
b 9.1770.004 F C 1©® 2ibutloves/bolt M 8 X 1,25 X 20 | .
s Q.7565.007 F £ 10 2 rondella/washer
8 292.2135.094 § C {jcappellotto/inlet cover
O+T2+73+1 33+629+630+ FILTRO ARIA CON CAFFELLOTTO
C 63 += AIR CLEANER WITH aAIR INLET COVER
=540.3700.111 FVIC i1 std. ' .
=540.3700.112 .DVIC i |per motori con pompa alimentazione
_ for engines with feed pump
P+{O+{ i+ 241 3+T72+73+ FILTRD ARIA CON FREFILTRO A CICLONE
§33+629+4630+631= ) CYCLONIC TYFE AIR CLEANER
=540,.3700.109 FVIC il std. )
=500,.3700.108 E ’ 1 per motori con pompa alimentazione
for engines with feed pump
10+ 9.7555.604 FV C 10 1 |jrondella/washer -
19+ ?.3200.002 FV C 10 1 jdado/nut .
12+ 500.2125.055 F C { lcappello prefiltro/sprefilter cover
12+ SO06.1204.085% FV 0 40 {lprefiltro/prefilter
154 2760.3517.020 § C 10 14 |fascettasstrip fixing
C ib+ S5000.9601.044 FV C 19 1 |tubo sfiato/breather pire mm 500
17+ 2830.2145.003 FvV C i |cappuccio/cap
i8 270.9055.003 Fv € 106 1 |tappo/starter cap
i9 500.3695.038 F C 10 1 ifilo/wire
2@ 500.37920.042 & IC {iflangia/flange.
C 29 Q.75465.004 F C 10 2irondella/washer
22 o EiEER s rets Y 16 2 dEEEY RN ¢
24 500.94601.064 FV £ 10 1 |tubo spurgo/bleeding pipe (mm 530)
25 2.i501.029 FVIC 10 - { |bullone raccordo/connection bolt
26 D.4670.058 FV C 10 2lguarnizione/joint
2B+29+56= FROTEZIONE FULEGGIA -
=5000.6927.036 D i |FULLEY GUARD
29+ faiasaneaa vedi/see Tig.NO. . 28+...
30 9.3240.008 FV 10 4 |dado/nut
34 9.7565.004 F C 10 4 |rondella/washer
32 Q.17460.632 § C 10 4 lbullones/bolt M é X § X 14
33 5000.5725.034 S 10 2Zimollasspring
4

supporto/support




FIG. MATRICOLA ’ Q.TA NOTE GR. & — 1.3302.145

FIG. F.NOD Q.TY REMARKS g FaG. 03
..... e e e e e e e e o o o o em o 2 s e o e e 2 e i e e
37+1+2= SERBATOIO COMPLETO/FUEL TANK
=500.8103.038 F C 1] std.
40 9.3240.021 SV £ 10 2|dado/nut .
41 ?.7565.007 F C 10 2irondella/washer
42 5200.2942.012 § IC {lcurva scarico/exhaust pipe
43+ BOG.4500.092 FV C 10 flguarnizione/joint
45 . 9.3920.6030 $V C 19 2|dado lato distribuzione/gear side nut
A4+ 904.8506.003 § a4C 10  {|squadrettasangle bracket.
47+48= ‘ T&FFO SFIATD/BREATHER CaF
=270.7050.021 FV C , | std. ; .
. -
4?+15+f6+1?+48' TAFFO SFIATO/BREATHER CaAF
w2830 .2050.02% FV C flprotetto/protected
43+ 2,.1200.914 FYIC 190 4|anello ORArubber oil seal
AF+EE= FORTAFOLVERIZZATORE/NOQZZLE HOLDER
=540.86415.043 § IC 11 std. i
=540.6615.044 D 1 Hosch type
50 P.46T0.069 FVIC 10 1 éuarnizione/joint .
51 719.1901.0412 FVIC 10 f{|bullone raccordo/connection bolt
52 P.4670.058 FV C 190 Jlguarnizione/joint :
i A Q_4470_082 FY £ 40 {flauarniziona/ioint
54 9.1901.029 FYIC 10 1 |bullone raccordo/conmection bolt
5% SO00.93T72.090 FV C {|tubo mandata comb./fuel delivery pipe
56+ OO0 BABDADS . vedi/see fig.No. 2ZB+...
58 T2G.3527.004 F i® 4ldistanziale/spacer
SR+ {0+ 11= . FASCETTA FISSAGGIO FERRBATOIO
““Owhjo1r. 10 F C 10 2|FUEL TANK FIXING CLAMP
 61 2.i770.004 F C 10 bullone/bolt M 8 X 1,25 X 20
&2 Q.78563.007 F C 190 rondella/washer
&3 PLTHIZ5.012 FY C 19 rondel la/washer
69 7.3240.018 FV 19 dado/nut
70 P.THE5.007 F C 10 rondel la/washer

7i+ 3500.4500.092 FV C 10 guarnizione/joint

R e R NI RN AR X

T2+ 509.4775.129 Fval 19 guarnizione/joint H=10 Diam.=13%
73"' SOO.iEQi.O}“E FY1IC 1¢ ane L Lo ten. /seal i"ii"n; “=1?,u Tiam.=53
75+ P.67BD.010 F 10 prigionierof/stud M 8 X 22 (34
Té+ 7.6780.071 Sv C 10 prigioniero/stud M 8 X 28 (49)
77+ P.9730.034 F L 1@ vite/screw M 8 X 1,25 X 55
TE+446+7 7= CAFFELLO SCATOLA BILANCIERI
=549 ,2125.103 § C { [ROCKER BOX CaAF
724+  540.4300.023 FY C %9 1]guarniziones joint
89+ H0H.43453.071 FVICRIO flguida v.asp./inlet v.guide sztd.

? 5O0.4845.87% FVICRIS i * " +&, 59
i+ HO9.1140.008 FV £ 19 2Zlanellofcirelip -
82+ 500.484%.030 FV CR19 1 |guida. v.scar./exhaust v.guide std.

. ROO.4845.052 FV CR19 H " " +3,50 .
83" F.TE26.6083 § g Zfvondella lato volano/flywhell side washar
34 9.3240.076 FV C i8¢ 2|dado lato volano/flywhell side nat
85+ 395.4531.104 FVIC flpolverizzatove/mozzle std.

" 395,631,105 M 1 " " Bazch typs




FIG. MATRICOLA Q.Ta
FIG. F.NO Q.TY
86 F.4470.00% FVYRC 16
. §.4470.006 FVEC 10 2
. 9.4670.064 SVAC 10 1
. §.4670.065 SVAC 10 1
87  9.44670.058 FV C 16 1
88  500.9375.204 FVAC 1
89+  9.1200.031 FV C 10 1
9O+ D271.7245.008 FV L 46
91 9.4670.060 FVIC 10 1
2 §.9730.100 F 10 g
93 9.7625.010 FV C 10 2
94 9.9790.037 FV C 16 f
95 540.3617.078 N 16
96  283.1156.690 FVIC 1
" 5000.1156.098 FV C !
e L G AR e e )
98 9.7555.004 FV C 10 2
99 9.9730.012 F C 10 2
100 5000.3350.065 § C 1
* 540.3350.090 § C {
101+ 530.2816.036 F AC 1
102+101=
=540.9080.143 5§ C i
=540.96880.144 5 C 1
102 500.9881.055 § ©~ i
" 540.9880.123 § C 1
*  503.9882.002 D C 1
' 543.9880.128 D .C f
" 540.9880.129 N f
“ - 543.9880.130 N /
104 500.5095.076 F C 1
105  500.46960.069 FV C 1
' 503.6960.083 § C {
106 9.7626.643 5 IC 10 1
107 9.1800.030 F IC 16 f
* - 9.1800.029 D C 10 1
108 9.9730.027 F 16 4
+10+  9.9730.016 DV C 10 2
111+  45.1557.019 F C 10 2
12 271.9600.057 FV C 10 2
113+ 273.5575.006 FV C 10 1
f14+ 273.3930.019 F C 10 4
115+  9.1200.032 FV C 10 1
118+ 9.1165.001 5 10 1
119+ §.3240.004 FV C 10 {
120+  90.6330.057 F C 10 1
1244 97425 049 T 40
122+ 500.5201.694 § C 1
123+  270.6550.0106 D C 10 f
128 9.3240.008 FV 10 1
129 ¥.1760.029 D C 10 1
133+ 500.5496.071 SVAC 1

GR. &6 - 1.5302.445

NOTE
REMARKS FAG. ©4
euarnizione/ioint 8,56 Dbo1g,50
* * 1,00 D=16,50
" ) 1,00 D=18,85
' * i,50 D=18,85

guarnizione/joint
tubo da serb.l.distr.a pompa, in.(am 142)
pipe from gear side f.tank to ivject.pump
anello OR/rubber oil seal .
VaCOoransConnec Lo
guarnizione/joint
vite/screw M 8 X
rondel la/washer
Vitesscrew M &6 X 4 X 8
fascettastrip fixing
alternatore/voltage alternator 12 v 12
" . 12 v 4

1,25 X 25

=}
A
Fiaslta/plate

rondel la/washey

vite/screw M 6 X 1 X 20 :
deflettore avv.el./el.start.deflector
deflettore avv.man./hand-cr.st.deflector
corona avviamento/crown gear

VOLANO+CORONA/FLYWHELL+CROWN GEA&R
avv.el./el.start. 12V  4A 6LD325-3460-400
' . 12V 124 ’ . L

% &LD32S std.

x 6LD360-400 std.& avv.man./handrcr.start.
e/and &6LD32S avv.man./hand-cr.start.

x &LD325/C std. .

&6LD400/C std.& avveman./hand~cr.start.

e/and 6LD325/C avv.man./hand-cr.start.

X imp.luce con/senza avv.a manovella
ligh.syst.with/without hand-cr.start
su/on 6LD3I25~-3460~-400

x imp.luce con/senza avv.a manovella
ligh.syst.with/without hand-cr.start
su/on &LD325/C~-400/C

lamiera/panel std.& «x avy man. fhandes e+,
puleggiaspulley &LD3I25-3460-400 std.
* " aLD3I2B/C~460/C std.
rondel la/washer
bullone/bolt &LD3I25-3460~400
* % SLD3ZZ/C-400/C
vite/screw M 8 X 1,2% X 25
vite/screw M 6 X {1 X 35
blorchattn/vmut
tube/rubber spacer
molla/spring
fondel lo/cup
anello OR/rubber oil seal
anello/circlip
dado/nut
piastrina/safety plate
Bl R e I B B PNy
leva/lever
romel lo/knob
dado/nut
bulloresbolt M & X 1 X 30
massa/filtering element H=%90 Diam.=119




WATRICOLA

FIG. R.TA
FIG. F.NO R.TY
134 500.§400.035 F © 16 1
* BE00.1400.97Z U C i
{35+ 500.98%0.048 & C 10 i
136+ 9.3240.008 FV iQ i
§37 NAOOOOC0G0
i38 L eadasesasa
{39+ 715.9820.080 § C 19 {
{40+75+746+80+81+82+
139+141+142+143+1 44+
PO+ +202+203+204+
D06+R68+2EP+2TO+I2S !
Z246+32T+HE634= :
=540,9200.131 § C i
144+ 2B3.8H500.0346 FVALRIO 1
{42+ 2B83.8000.037 FVaCRio 1
143+ 9.6785.0683 3 L 19 <
¢ T.ETE0.069 F 10 2
144+ P.6760.035 FVv C 16 2
145+89+90=
=520.65920.674 D O i
=520,6599.972 D C i
=540.65%90.055 F C i
=540 .,46590.065 F C 1
=540.6590.073 N 1
146 200.721%.035 FV © i
147+ S500.4580.0623 N =@ 1
i 500.4580.60624 N 50 1
" 200.4580.029 N 59 1
148 500.6009.0346 FV © 10 {1
149 500.94672.612 F € 1
' F40.9672.029 N i
159 271.5785.034 SV C 10 i
154+ S520.8211.078° Fv C 10 1
U 529.8211.072 F CR19 1
" 5260.8211.080 F CR19 1
8 530.8211.045 Fv C 10 1
* RIG_RAII.044A F R{IO 4
. 530.8211.047 F  CR19 1
. 546.8211.0%56 FVv © 10 1.
* 549.8211.017 F CRi19 1
" 540.8211.018 F CRIO |
152 S5600.34617.921 D 19 9
" 530.3617.046 N 1
153 P.9730.042 F € 10 4
. O 4740 0G4 FY a3
i54 R.7555.004 F¥ C 10 4
N Q.7585.004 F C 19 3
155 2.7548%.004 F C i9- &
156 R.ITH0.042 F O 19 &
158 2,.17465.053 F IC 15 4
" FLITHS.00% FV © 10 4
152 7).84660.083 10
160 SH0.4376LOIZ DY 19 1
1o1 283 .40%%, 003 F © 1

NOTE GR. & =~ 1.3362.14%
REMARKS PAG. 05
as5ta livellosdipstick std. am 385
. " e Ha b A 95
vite/screw
dado/nut
vite/screw .
TESTQ COMFLETA predlsposta
PEI Ll:'t_.ullll-llc';.alun:
CYLINDER HEAD preset for
decompression - L
sede v.aspivaz./inlet v.seat
sede v.scarico/exhaust v.seat
prigionierosstud M 8§ X 16 (302 sid.
per marmn.a bauletto/for box form muffler
prigioniero/stud M & X 53 (465)
FOMFA INIE”ID%F/INJFCTION PUMF .
X oLD3”5 32570 std.
" Bosch type
X 6LD:oO—400 400/0 ‘std.
- Hosch type
x &L.D40O 1509 G/71' - Rap.m.
punteriastappet g
guarnizigne/joint 0,30
" " 9,50
N " 1,00
pastigliastappet
valvolina mandatasdelivery valve g
per motori/for engines 1300 G/1' = R Pafia

molla/spring

std. x 6LD325-3253/C sevie segm. /1|ng set
+0[50 n L 1]

1'00 ] [ 0

std. x &LD3SO 0

+0.50 . J
+1 ’00 a n

std. x 6LDACO-406C/C *
+O,S() " L] L]
+q 100 [ a [}
fasretta/rtamp % oavw.el./el.st.12 v 4 A
. x avv.el./el.st. .12 V 12 a

x avv.el./el.st. 12 ¥ 4 a-M &X1X20-

x " * 12 ¥ 12 A-M AXIXIO
rondellaswasher x avv.igl/el.start 12V- 44

0 * X : N i2Y—-124

rondellaswasher x avv.el sel.start 12V- 44
bullonesbolt b3 : " 12V~ 44
bullonesbolt M 7 X 1 X 24 std.

X avv.manov./hand-crank st.
spinastaper pin

Guarnizionas joint

fune avviamentosrope starting




—#————ﬁ——-—————————————p——

FIG. HATRICOLA 0.TA NOTE GR. &6 — 1.5302.145
FIG. F.NO Q.TY REMARKS FaG. 06
FARH1 42+ 1A+ 154963+ FILTRO COMBUSTIRILE COMFLETO
164+ 6541664167 ) FUEL FILTER ASS.Y ’
=500.3730.828 FV C 1
162+ S500.2175.032 FV C f jcartuccia comb./Tuel filter element
163+ 273.4490.047 FV £ 10 4 |guarnizione/joint
164+ 506,4431.040 FV £ 10 4 jguarnizione/gaket g
165+ Q.IT60.675 N A ilbullone/bolt
14664 (35 s s e S e sl ey L e (3R iR il [ SR8 |
1467+165+1bb= , [COFERCHIO FILTRO
=500.2605.024 F IC 1 [FILTER COVER ASS.Y . 5o B,
148 9.45870.6583 FV € 19 1 |guarnizione/joint
14&9+239+240= COMANDOD
=300.5516.913 F C FICONTROL A3SS.Y
170+ §.3200.015 FVIC 96 1 |dados/niut .
1714 S9.,97%0.039 FV L 10 4 |vitesscrew M & X 1 X 12
F7241 75+ 76+178+1 79+ COMANDDO A DISTANZA COMFPLETO ’
23942404243 +244+571= REMOTE CONTROL ASS.Y
=500.2515.087 F C 1 :
173+ 9‘7é26.054 S AaC 19 { prondella/washer
1754+ - 9.3240.008 FV 10 1 |dado/mut
176+ Z00.5202.014 F C 10 1 |leva/ lever
177+148+119+120+421+ COMANDO A MANDO COMFPLETD

1224423+170+173+175+ HAND. CONTROL ASS.Y
176+178+179+180=

- =500.28691.020 F L - -1
178+ 500.5680.@44 SV T 10 1 imolla/spring
179+ S00.5202.0469 85 C 10 1 |leva/lever
180+ 500.6371.0332 D C S 4lpistrasplate
$81 P.3240.008 FV 10 1 jdado/mut
182 Q.4760.629 D € 16 4 |bullonesbolt & & X 4 X 30
1834+ 9.3240.008 FV 16 4 ldadn/nut .
184+ P.75465.004 F L 10 1 |jrondella/washer
185+ 9.3240.638 DV C 10 1 |dadosnut
186+185= i SUPFLEMENTO DI VOPFIA
=540.8574.016 DV C i [EXTRA FUEL DEY¥ICE
§92 500.5095.099 § C 10 1 |lamiera/panel
23 DT L3IT BV D48 D yEEEESRen M S N N
1994135+ 36+205+207+ GRUFFO BILANC.COMF.ETO
208+209+210= JROCKER ARM ASS.Y
=540,.4330.039 § C 1
200+ 2.1200.034 FV €L 10 1 janello QR/rubber oil seal :
201+ 500.1110.9714 F C {1 lalbero decompressiove/decumpression shaft
202+ Z.8430.023 5 U 19 1tV ispinasiocating pin
203+ 500.5680.046 § C 10 1 |molla/spring




FIG. MATRICOLA- G.TA NOTE ‘ GR. & - 1.5302.145
FIG. F.NO R.TY REMARKS FaG. 07
”04+°00+°01+°0”+°03+ DECDMFRESSIDNE COMFLETA
BOLTLT A= DECNAMRRESSTON ASS.Y
—502.?348 017 F¥ © 4
204+ 500.5270.078 F C il leva/lever
P05+ 540.6045.038 DV C ilperno/rocker arm shaft -
206+ 9.8430.009 § 19 flspinaZlocating pin .,
207+ 506.9850.048 § C 190 {|vite/screw ‘
208+ 9.3240,008 F¥ 19 2|dado/nut
250+ SLL.0088,8%52 D D46 flvitalsovow -
S10+ cnsasasiaan vedi/see fig.No. 199+...
211 500.%271.022 E y flvatido fino.../up to eng.s.No...
o 500.5270.085 F AC ilvalido da.../from eng.s. No...--'?’
212 ?.3240‘018 Fy 190 2 dadasmut
213 25,007 FV C 10 2|rondella/washer
214 "0: & ?5.009 D {lpiastrasplate 6&LD3I2S/C-400/0
215 9.1200.001 Fv C.i10 2lanello OR/rubber oil seal
Zio SHG.EETLG2R O $lyalide fing.../un fto eng_s.No_ ..
" S08.5271.054 F IC ilvalido da.../from eng.s.No...
217 BE0.7550.006 § C 16 dlrondella/washer
218 599.6140.689 5 € 19 flpernospin
219 BO0.56400.045 SV C 16 1|piattellolcup . .
22¢€ 523.6578.041 FV C ilpompantesp Lunger 6LD325-325/C std.
. 540.46578.027 FV C 1| ponpante/plunger éLD&&O 400 -400/C std.
" 540.6578.032 Fy C i * " " Eosch
D245 +222+223= : FISTONE COMPLETO ¢TASSATIVO 3 CAVE)D
FISTOMN ASS.S (MUST RE 3 GROOVES)
=520.6300.318 Fv C 1| std. x &6LD325-325/C
=520,46500.31% F  CR i]+0,50 . "
=320.6509.320 F CR 1]+1,00 i "
=536.4%00.238 FV¥ C il std. x 6LD34&O
w530@500»239 F CR 149,50 "
=%36.6500.240 F CR 1]+1,00 B
=543,.4500.150 FV C 1] std. x 6LD4CO-400/C
=540.46500.151 F CR i|+9,50 * "
=540.6500.152 F CR i|+1,00 " .
222+ 300.8480.023 § C i :pnnotto/qudgeon pin x 6LDI2Z~-325/C-360
. 3I95.8480.030 b C 1 i 4LD4ABO~409/C
223+ G.i740.017 FV C 10 2lanello seeger/snap ving
224 2.7565.604 F € 10 Sirondella/washer
225 G iTS0.042 F C 10 Sx avv.el./el.st. 12¥- 4a-M 6 X { X 18
" D.9730.01% F C 19 5Six " * 12¥-1248-M 6 X 1 X 30
224 540.53066.053 5§ € illamierasairtight plate
227 523.468370.154 D C flpiastra &6LD32S std. & 325/C std. e inson.
shroud pl. ° " " ' ' or denois.
» 509.6370.175 N i piasixsxahxoud pl. SLD325 insonh./denoised
o F46.4376.118 5§ C© i s ALD3HO-400-400/C std.
° S4D.63T0.145 N . f lper s/ for SLD36G-400-400/C insonor./dencised
. 545.6370.117 5§ U ilper avv.elettr.anche su motori insonorizz.
for electric starting on denoised engines
228 530.4%70.019 FV C flguarnizione/joint " std.
N SIG,A570.014 FY C 19 dlper avviamento elettr./for electr.starting




FIG. MATRICOLA 0.Th
FIG. F.ND - B.TY
229 B00.2568.086 § - C 1
" BQ0.2569.147 N i
Y B40,2549.058 § O §
" 540.2589.154 N i
" 503.2548.087 D 1
* 503.2%89.168 N 1
Y B4Z.2569.061 D C i
" B4, 0589,16% N i
* 5306.2568.078 F ab 5
" 540.2569.156 N 1
230  540.6370.128 S IC §
232 500.2548.098 § AC 1
233 $.1901.032 FVIC 10 1
234 9.1901.030 FVIC 10 1
D38 [OO00.9T74. 034 8 r ]
" 5000.9375.091 N 1
2364 9.4670.059 FVIC 10 1
237 9.4670.059 FVIC 16 -1
238 5000.9375.240 § AC 1
P39+ . 70.9480.014 £ L 16 2
240+ $.3240.009 FV C 106 2
241 9.44670.059 FVIC 16 1
247 ®.§501.030 FVIC 10 f
243+ 9.9790.022 F C 10 1
244+  90.4000.031 § C i@ i
245+ 9.3203.047 FV C 16 2
247+ e aaaas
rleron | G RO Sl e
259+ .
252+ 9.B8420.002 § C 90 1
253 9.9730.010 S 10 2
254+183+184+247+250+
25142524255+ 2546 +553= .
=540.8785.076 D C q
255+ 9.1200.087 FV C 10 1
254+ e eaaaanns
258  540.5655.081 SV C 16 4
259+ 710.2800.049 N 10 1
266+ 9.7565.004 F C 10 1
267+ 9.1760.007 S 10 1
268+ 500.2135.072 FV C 10 1
269+ 500.6410.036 F C 40 2
270+ 500.5755.045 FV C 10 2
271+ 540.6850.108 SV C 2

NOTE 6 =~ 1.5302.145
REMARKS

std.

3

convogl./shroud 6LD32S
" " . inson./dencised
HLDB&LO-400 sid. )

* "oinson./denoised
std.
inson./dencised
std. _
inson./denoised

.etardinmg
&e3 ety BgH

&LD32B/C

T % ¥ = =m m
- 2 = T =

4LD400SC
" L}
avviamentn elettr. /for electr
avviam.elettr. su motori insonorizzati
electric starting on denoised engines
avviam.manov.con/senza impianto luce
for hand-crank st.with/without Light.syst.
per avviam.manovella/for hand-c.starting
bullone raccordo/connection bolt
bullone raccordoe/conection bolt
tubn da pompa alim_a Fildre comb AN o
pipe from pump to filter on eng.(mam 340)
tubo da pompa al.a Tiltro comb.staccato
pipe from pump to remote filter (mm 1035)
guarnizione/joint .
guarnizione/joint U
tubo da Tiltro comb.a pompa al. (mm 368)
ripe from fuel filter to feed pump.
tarminale/cablao~and
dado/nut
guarnizione/joint
bullone raccordo/connection bolt
vite/screw M 5 X 0,8 X 7
pastigliasnut 44
dado/nut '
vedi/see fig.No.
moeLiasspring
vedis/see Tig.No. 254+...
spina/locating pin
vite/screw M & X 1

Y2
per
for
pev

e b
B

254+, ..

X 16
SUFFORTO LEVA REGOLATORE
CONTROL LEVER SUFFORT

anelic OR/vrubber oil seal

vedi/see fig.No. 254+, ..

std. & gr.elettrog./generating sets
copigliacotter pin
rondel ta/washer
bullone/bolt
cappellotto/cap
piattello/retainer
mollasspring
prigion.lato distribuzione/gear side stud

with half-collets




FIG. MATRICOLA Q.Ta

FIG. P.NO R.TY

272+ 520.4730.206 N 10 1

* =20.4730.159 N 0 1

*  520.4730.207 N £ 1

*  520.4730.140 SV C 10

*  520.4730.208 N 19 1

* 520.4730.161 N 10 1

* 520.4730.209 N 10 1

*  520.4730.162 N 10 1

»  520.4730.210 N 19

* SDE,ATIDAEZT N 40

*  530.4730.171 SV C 10 1

¢ 530.4730.180 SV C 107 1

* 530.4730.145 SV C 10

* 530.4730.181 SV C 10

* 530.4730.146 SV C 19 1

. 530.4?30.182 SV T Oi9 i

; 30.4730.147 SV € 10 1

J»JVA"I\’-‘\IAILI\J = ¥ . P 1

" 530.4730.148 SV £ 10 1

* 530.4730.184 SV C 10 1

" 549.4730.139 SV € 10 f

' 546.4730.175 SV C 10

“ . 540.4730.122 SV C 10 1

" 540.4730.176 SV C 16 1

" 540.4730.123 SV C §0 1

* 540.4730.i77 SV C i9 i

" 540.4739.124 SV C 10 1

" 540.4730.178 SV C 10 1

" 549.4730.133 DV-C 10 i

" 540.4739.17% DV C 10 i

273 500.4749.018 FV C 10 1

274 500.4740.025 FV C 16 f

275 500.9520.046 FVIC i

276 3996.1419.916 FV C z

277 9.1240.004 FV C 10 1

278 $.2280.05¢ S 10 1

279  500.7550.005 5 C 190 i

280  543.1011.078 E - §

" 593.1011.04% § AC - 4

281+  9.7626.048 5 C 10 2

282+  9.1770.083 FV C 10 2
283+281 +282=

=500.1526.030 F AC !

284 360.1640.066 FVIC {

" 360.1640.067 F ICR f

" 360.1640.068 F ICR i

285  90.6607.001 § C 1

286 9.9730.016 § 19 1

287+  500.4700.094 FV C 56

" 500.4701.003 FV C 50 . 1

" 500.4701.015 § C 59 i

' 500, 4?01‘01? FV C 50 f

288 500.8675.082 F C §

" 5300.8676.03% § AC i

289 9.1210.692 FV C 10 1

. $.42§3.001 FV C 1 i

290 549.5066.054 £ € |

NOTE
REMARKS

0,55 x 6LD325-
0.40 .

0,863
0,70
©,75
0,80
0,83
0,90
0,75
g
6,50
0,53
9,60
0,45
O,x
0,75
0,380

[ =
Wy NPt

0,90
0,95
&, 50
9,53
9,60
9,63
§,70
9,75
0,30
9,85
G, 70
4,95
guarnizionesupper
guarnizione/ lLower
tubo protez.s/guar
asta punterias/pus
anello seeger/sna

32

%z 6LD3&0

= a2 = %« = = = ® nbj: .« m e meom o

X 61.DABO~-40E

rondel La/washer

rondella/washer

/C

jaoint

joint
tube
rod
ving

d
n
P

x 6LDI2S/C-400/C cilindr./cylindr,

§.5302.145
FAG. 09

e e o e ame cont dnmm v e o uae by e 00t 20w e St im0 S0op S e s e 90 Se SWP e e Hoe e e Y D o0t W G Verw FAme Tase rer

5/C guarn, testa/head joint

# 3 m 3 3 3 3 T @®BOT OB, X B %X S 8 B O™ m O® o= 0m

B T.0.

Ext.4 SAE 6LD40Q/C fino a./up to eng.s.No.
6L.D3SO/C- 40"’6 da.../from eng...

butlonesbolt M 8 X 1,25 X 58
BIELLA COMPLETA
CONNECTING RQD
bronz.biella/large end bushing std.
" " =@}, B
‘ N -0,50
per avviam.el./for el.starting 12 V-4 A
wite/screw M & X 1 X 16
@,380 std. & 2 avv.manov./handle starting
O,CO £ n .
1('1 L L ]
0' _‘.3'_0 A a "
std.s & avv.el. /el.start 12 V-4 & &
anche avv.manov.con/senza impianto luce
alea havdla of with without Liaht oyeton
2 avviam.el. /el.starting 12 V-12 &
anello Tenuta/;@at ring  6lL.D3E5-35650-400
* . mLDSZB/L-ﬂ@O/C
tamierasairtight plate .




*’W

FIG. HMATRICOLA G.Ta NOTE . GR. & - 1.5302.145
FIG. P.NO : Q.TY REMARKS FaG., 16
2914 9,9?90.03? FV C 49 2lvitesscrew Mié6 X 1 X &
292 G.RBE5.00T F 0 10 2 randellaﬁwés&er

i lpignone per dvv.man.cons/senza imp.luce.

293 540.6480.044 D ;
) qhandle st.with/without Ligh.system pinion

294 S000.62T5.093 N 19 1lper avviamento elettr./for el.starting
296 G.A46T70.01& FV 10 1 |guarniziones/joint

297 F.4670.016 FV C 10 4 jgquarnizione/joint !

2614 500.65383.032 FV ( {jrpompa alimentazione/feed punp

303 500.7200.648 SV C {f lpuntalino/drive rad

- 304+ 255,.6700.012 § C flrportina/pan

305+ 5460.4580.047 FVIC S0 1;quarnizione/joint 1,00

- 560.4580.04% FV C 10 1 i . 0,50 S

. 360 A45B0.059 FV C 10 1 . " 9,80
306+ LLETBOLOOT § 18 2jprigionierolstud M 8 X 20 (32
208 7.3203.047 D fldadoe/mut
309 NCBOC00AAS
310+311+2312= INGRANAGGTO REGOLATORE/SFEED GOVERN.GEAR

=500.4936.064 5 IC 1 lper gruppi elettrog./for generating sets
319+ Z.8400.073 N 10 2Zlspinastaper pin
312+ 2000000000 vedi/see fig.No. 310+...
315 500.4896.002 § Y URPO campans regol./governor bell
31é 9.9810.602 D C 10 vite/screw i
I B N IO I L Spinaslotatinyg pin
318 ?.8245.610 F i@ sTerasball
320+ 7.2200.012 5 C 10 chiavettaskey std.

' P.2280.064 D € 40 per gruppi elettrog./for generating sets
329 g.9585.029 5 € 106 per gruppi elettrog./for generating sets
322 G.1240.077 F¥V £ 10 per gruppi elettrog./for generating sets
324+ 500.385%.007 D C flangia/flange &L.D325~-360~-400 ‘

. 503.3855.609 D C s . bHLLD325/C-400/C

vaivoia aspivazione/iniet valve

fondel lo/cup

valvola scaricofexhaust valve
prigion.lato volano/flywhell side stud

325+ 520.7602.040% FVACLRIO
326+ T00.3430.070 FVAC 40
327+ 520.9685.051 FVACR10O
329+ 540.6850.1086 IV C

el N R e ey, W S

330 ?.2280.047 F 10 chiavetta/key
331 500.1011.084 5 BRC fino ac../up 1o eng.s.No..x 6L.D4AO0O"

. 500.1041.052 F aC da.../from eng.s.No... ¥ &LD3ILS-360-400
332 - 503.1011.653 D aC albero camme/camzhaft &LLD325/C-490/C
333 Y.Y6%.07& D 0 10 vite/screw &LDI2E-34L0-400
334 2.1585.004 5 C boccolasbushing  &LD3I2S5/C-406/C
335+ - 9.22B0.047 F i per albero/for shaft std. conic.

. 9.2280.052 0D € 10 4 " " EXT. a 3
336+ 500.9000.06% § 10 2 |tappo/expansion plug
337+335+3346+338= ALBERD & GOMITO/CRANKSHAFT ;

=500.1050.115 F IC 1 1x 6LD3I25-360~4G0 std.conic. (mm 360)

337+336+338=
=500.1050.126 S IC

-

X 6LDI25~360-400 EXT. 4 Cam 383, 4)

chiavetta lato volano/flywhell side key
anello reggispinta/thrust washer '
bronz.l.velano/flywhell side bear. std.

338+ 9.2280.048 FV C 10
339 500.1257.008 Fv C 10
340 300.1611.012 FVIC

- 500.1414.042 F ICR e -£,80
. 500.1611.014 F ICR . ' i * ~-1,00
342 F.7363.007 F C 10 rondel la/washer '
343 9.1770.002 FV 1¢ bullone/bolt std. M8 X 1,25 X 16
. ¢.1770.005 F 10 x avv.el./el.starting M 8 X 1,25 X 22

D DHB DS s e

. 9.1770.056 § € 10 X avv.manov./handle starting




FI1G. MATRICOLA
FIG. F.NO '
344 9.9796.037 Fv C
343 F.1760.032 5 U
346 9.7425.692 D C
347 F.7555.004 FV C
348 9.3240.008 FV
363 ?.3240.066 FV C
346 7.7565.011 F C
347+318+36B+371=
=35409.7362.126 § C
347 540.49346.047 § C©
3468 540.2086.081 D I
349 9.9739.016 v C
370 ?.73485.004 F O
371 200.1160.011 DV C
372 2.9732.60463 5 AC
373 2.9735.028 F
374 530.1611.018 FVIC
. 530.1611.019 F ICR
® 530.14611.020 F ICR
373 2.124¢.077 FV C
3746 ?.1385.027 5 C
377+ 2T6.8460.,035 D C
378 9.4779.039 & C
379 ?.7625.060 .5 C
389 S09.1287.008 Fv C
381+ 7.2289.05¢ §
382+33E+3T6+338= -
- =500.1650.118 § IC-
ZRD+ZIA+ITA+IRE =
=300.1050.117 § IC
38”+336+338»
=300.1050.121 § IC
=500.1050.127 § IC
I3 2.1760.001 FV
334 ?.7565.004 F C
383 ?.1585.053 §
387 7.8430.019 §
388 5000.8965.031 D
389 ?.1202.016 FV C
399 270.5801.027 D A
371 ZCCLT700.C42 5 A
372 7.1240.041 3§
393 276 .3455.006 F
* Ti5.5455.014 & C
3724 F.75653.007 F C
9% 5000.85046.003 N
396 0 5000.83065.007 N
401 9040.24815.021 F C
402 9040.6612.065 5 AC
493 F049.46612.864 T AC
404 9040.3175.11%9 F AC
442+ 2.1213.858 FVIC

Q.Ta
RLTY
10 6
ie
1o 2
fo 2
10 2
16 1
10 1
1

f

i

10 4
10 4
10
10 9
§0 1
§

i

§

19 i
10
i0 2
i
i0
P61
16
1.

§

B

f

10 2
1o 2
.2
10
i

10 1
1

0
§

o

19
!

i

§

i

!

io 2
I

‘chiavetta per

NOTE GR. 6 - 1.5302.145
REMARKS FaG. 11
bullone/bott Mé6 X1 X8
vitesscrew M & X 1 R 14
rondella/washer
nondelld/washe1
dado/ndt
dado/nut
rondella/washer” .
REGOLATORE A SFERE COMPLETO
SFEED GOVERNOR ASS.T
ingranaggio/gearwheel L
campana regolatore/governor bell
wite/screw M & X 1 X 33
rondel la/washer -
anello/civrclip
vite/screw M 8 X 1,25 X 35
vite/screw M 8 X 1,42 X 50
bronz.l.distvrib./g9ear side bearing std.
' . 0,50
® . -1,00
per gruppi elettrog./for generatipg sets
per gruppi elettrog./for generating sets

spina/taper pin
bullone/bolt M 8 X1
rondel la/washer
anello reggispinta/thrust washer
albero/key for shaft EXT. 4

;23 X 28

X 6LD325-FH0-400
EXT. & 3 {(mn 3791

EXT.4 SAE J 809 A (mm 363.3)

EXT.9? JAE J 609 A (mm 365,53)
filetto/thread mm 14

EXT.? SAE J 609 A (mm 36o,-
filetto/thread mm 26,2

bullone/bott M 6 X 1 X 10
rondellaswasher
boccolasbushing
spinaflocating pin
tappo/plug

anello/ring

mollasspring

e R AR I

Elefolaal L ino/cup
anello seeger/ snap
maviove l lashandle

" ivig
SHLD3LE-3460-400
SLD3I2S/C-409/C
rondel Lla/washer
squadrettalangle
squadrattasangle
coperchiofcover
gpia oliolfoil warning
spia Bdtteviasbattery warning
Lampadina/ Lamp
anello tenyta/seal

bracket
bracket

4L.D325-360-400

¥ing

{(motopompepumping units)




FIG. MATRICOL#A G.TA
FIG. F.NO Q.TY
413+ 9.3030.628 FV C 16 1
" 7.36030.046 5 1
494+  D00.4501.002 FV C 10 1
. 300.4601.020 FV C 10 1
495+ 9.67BO.GYS FV L 10 3
416 5300.%060.611 DVEC 1
" 300.9060.0612 DVAC 1
417 5.4670.0462 DVRC 10 1
" T 9.44T70.058 FVAC 10 1
418 7.4760.009 I RBC 16§
" ®.1779.001 D AC 10
41 9+336+338=
=5303.1050.1916 & 1C 4
ADO+BET=
=P040.6745.031 FVAC i
420 - 2760.5040.098 SV C i
421 276.4670.014 SV C 10 1
* ?.4670.06% FVIC 106 1
422 292.5840.065 F i
423 540.2690.145 § C 1
LA R n et o i R 18 i
425 500.76883.026 S 1 i
426 P.7365.007 F L 10 3
427 Y. 1770.005 F i 3
428 292.8335.073 D (RO
429 530.3790.040 £ A 1
430 9.3240.018 FV i
433 5300.8346.028 F AC 1
434 PLTTEELOCT TC e A
435 - ?.7&25.012 FV C 19 1
4346 F.1770.004 F C 10 1
437 Y.7565.004 F O 10 2
4338 Q.17460.00F F ie 2
442 2830.5040.004 SV C 1
*O2T60.5041.020 FY C i
451 5000.8740.044 N i
45 Yo oED.01L FY L e 2
453 7.3240.018 FV o 2
454 .7L65.007 F L 16 2
453 ?.1770.00&6 8 10 2
456+503= :
- =2830.3730.036 FV U i
457 7.4670.016 F¥ C 10 2
458+412+413=
=500.6646.073 F O 1
=5000.6646.099 D C 1
459+507+508=
=500.6647.04% § IC | 1
=5000.6647.046 § 1IC 1
450+ 500.4601.003 FV C 50 ¢
4469+ 500.4776.016 § C 10 1

NOTE GR. & — 1.5302.1458
REMARKS FAG. 12
cuscinettasbhall bearing std.
per povitivae con giochi assiali ridotti
for cover case with veduced rad.clearance
guarnizionesjoint  ©,30
" * 9,20

prigioniero/stud M 8 X 18 (34}
tappo per rvaccovdosplug preset fTor

connect

guarnizione/ioint
L] »

X

X

[t ™
L

é

bullone/bo
. 8

i X
1,35

X 42 o

A GOMITO/CRANKSHAFT
SLDIZGZ/C~-400/C {mm 264)

Aal.BERD
std. x

FRESEOSTATO COMPLETO

FRESSURE OIL SWITCH

interr.a press.d'olio/switch by press.oil

{rer pressostato/pressure oil joint

per interrutt./switch by press.oil Joint
mwotorine avviam./start engine 12 V
coperchio/cover

HECOTRCIEN

O e F e W e W A T R T ey
DI sty VM TSI weRt

o |
scatola/case

rondel la/washer
bullonesbolt M 8 X 1,25
spessore/spacer
flangia/flange
dado/nut
staffasbrace (per
FonidE L tas/washer
rondel laZwasher
bullone/bolt M & X 1,25 X 20
vondel la/washer
bultonesbolt M & X 41 X 12
interruttore/switch key

3 " ‘Bosch

X

0o
Ry

mot./for st.eng.Bosch)

supporto/support

rondel laswasher

dado/nut

rondel la/washer

bullone/bolt M 8 X 1,25 X 25

FILTRO COMRUSTIRILE ESTERNO
EXTERNAL FUEL FILTER

guarnizione/joint

JFORTINA/CASE COVER  6LD325-360~-400
std.
rer giochi ass.rid./for ved.vadial clear.

FORTINA DI FONDO/OIL FAN

std. x ALDIDS-RDK/-3T40

std. x 6LD40O-400/C

& profonda/deep x &6LD325-325/C~340

guarnizione/joint
guarnizione/joint




FIG. MATRICOLA
FIG. P.NO

v o ot S i e D S RO A e R P o0 S0 o0 SOnp S a4 S SO T4 G i 00 Ve et e 4

4462 500.1745.001
- ;UUU 1T45.008

4463 500.2175.017
464 560.9680.013
443 500.9070.012
466 G.4670.021
467 500.5735.049
468 506.3725.032
469 7.1260.016
470 500.9060.608
4714 500.6427.033
472 5000.7330.073

PORTR0.7330.019

' R000.7330.138
473 PL.AETD 062
o ‘¥c?0 (‘l"‘l“l
474 9.1?0).035
’ F.1901.048
477 D.L.3240,.066
478 P.T565.0114
477 7.6800.029
436 2AT765.2145.014
481 + 2.1210.03¢
482+413+481 =
=8503.68446.074
483 9.30@0‘040
484 P ATTH. 007
485 5300.85446.031
203+ 2830.2175.045
504 SE00.9375.020
fO5000.9375.07%
305 P.46T0. 015
506 ?.1901.032
507+ 9.44670.013
508+ 7.8965.032
09 ?.47830 . 005%
510 F.75465.007
511 9.3240.018

512 3000.83504.007%
513 5009.83506.008

514 2746.6740.088
* 276.6740.087% !
" 276.6740.070

1R+ ?_32020 822
" ?.3030.046

FI6+AI2+F15+5462=
=50009.6546.097
=5000.64647.001

o e A, WL, W

Lo
P B Ay

GA4JVV&VI!
518 F.7565.007
519 F.33240.9179
21 7.9790.037
334 P.TE2TL010

F¥

by

Fv
Fv
Fv
Fv
Fv
-

<
e

D
D C
DVEC
Fval
FVLIL
SVAC
Fv C
F G
Foo
Fvac
Fy C

ooooGoaana

g vy
o)
f

F’

Fv
FV
Fv

oOonoo

Q.Ta
Q.TY
i
]
16
i
i@
19
i@
19
191
19 1
io 2
1¢ 2
19 2
i
10 i
i
1
10 i
i
1
i
i
io 2
ig 2
19 1
10 1
i R
i 8
i g
1
1
19 i
19 1
19 9
10 i
1
i
¢ 2
g 2
i 3
19 109

[IR T % SRSV f R AV R [ A S

NOTE ‘ GR. 6 - 1.5302.145
REMARKS FAaG. 13

bulbo/oil pipe std. x 6LD325-325/C~350

e 71 TN AN AAN N * w
.:)I.u. A QLedTVWW  TIWWVI/ W X A

port.prof.su/deep pan on SLD325-323/C~-3460
cartuccia olio/oil filter element :
valvola  pressione/pressure oil valve
tappo valvolasvalve cap
guarnizione/joint ,
mollaZspring
molla/spring
aneiioc UR/7rubber oil Seal
tappo filtro/filter cap
piede/engine mount std. x 6LD3°5 325/C— 360
per pressostato/for pnessure switéh

. L]

rer interruttore/for switch by press.oil
guarnizione/joint
L] L]

Dulione raccordosconnection bolt i o

L] L} M 8
dado/nut
rondel laZ/washer ]
prigionierao/stud M 10 X 3% (59)
cappuccio/rubber cap
anello tenutasseal rinq 6LD¢”"/C 400/C
RTINA/LASE CD‘ £ OLD3Z
td.

'

=

1 O

5/C-409/C

<
=

cusdinettos/ball bearing &6LD3IZZ/C~400/C
bullone/bolt M 8 X 1,25 X 35
per mot.avv./for start.eng. Femsa/Marelli
cartuccia combustib./fuel fTilter element
tubo da filtro comb.staccato a pompa in.
pipe from remote filter to pump (mm 1038)
tubo da filtro comb.sul mot.a pompa in.
pipe from f.filter on engine to inj.pump
guarnizione/joint '
bullone raccordo/conmection bolt
gquarnizione/joint .
tappo/oil drain plug
priaimmiero/stud M 8 X 18 (39)
rondella/washer
dado/nut
squadrettasZangle bracket
angle bracket
presa regol./inlet volt.ireg. Saprisa

" " Ducati
x vreqg.Ducati con spia c.b./with c.b.light
cugeinasttonshall hearina atd.
per portina con giochi assiali ridotti
for cover case with reduced rad.clearance

X HLDI2F-360-400 FLANG. a & B JSAE J 409 A

gtd.
con giochi ass.vidotti/with red.clearance

guarnizione/joint
rovndel la/washear
dadolmut

vitedscrew
vondel la/washer




. 540.5801.1%96
. 540.6140.135%
5400.6140.134

S556+259+266+267T=

557+320+324=
=540.6605.049
=5400.6605.050
=543,6605.052

559  520.2380.177
" 530.2380.172
* 540.2380.132

- =520.1510.216

mE AN AEL N 2T
T TV st WA b

=5400.1510.181
=5400.1510.260

561 9.9732.047
565 9.1760.001
566 9.9790.037
567 . 260.5390.006
569 CF.9T31.039
570+ 500.4500.091
574+ 9.7626.054
572 $.3203.045
574 5000.6010.066
575 530.3526.097
576 9.7625.012
577 $.1770.007
578 5000.1213.143
579 5000.6495.029
580 9.1202.013
581 5000.5625.006
562 5000.3902.074

=540.5200.176

ZyToity T o Zi g

R I By B B s B -

-
s Reky]

o

BV
Fv
Fv

aooOo0

SV

DV

[
onon

i
L]

D60+245+246+271+304+
305+306+329+377+415=

< N AR
o0 o0 O e RSN w]

>

<
o0

ZZ’:ZZ'!'!""IZZ
0

-
<
00 OO0

FIG. MATRICOLA g.Ta
FIG. F.NO 8.TY
535 9.1770.004 ie 10
236 S000.,.64208.06% o
537 5000.6428.036 5
' O5000.4428.037 i
539 §.9730.02 2
540 2760.7362.027 1
" G040.7365.066 1
544 9.4770.004 10 2
542 7.7565.007 10 2
543 9.3240.018 10 2
544  536.3502.034 1’
545  500.5462.089 i
" O5000.5462.094 i
‘544 5000.6927.048 1
547 530.3700.132 1
548  530.2175.050 1
552 9.3203.047 19 5
553+ e eaaaaaans
554 - 546.5801.087 19 4
10 1
1
i
16 4
1
1
1
1
4
i
1
1
1
ie 1
10 4
10 4
10 4
10 @
10 1
i0 4
16 2
-
4
16 4
10 4
16 1
R
10 1
16 1
i

- NOTE & = 1.5302.145
REMARKS Fak., 14
bullone/bolt M 8 X 1,25 X 20
Flrede/eng. nount std. 6LDR40O-400/0 & x

port.prof.su/deer pan on 6LD325-3253/0-360
piede lato scaricosexhaust side mount
piede lato aspivazione/inlet side mount
vitesscrew M 8 X 4,25 X 10
regal.tensione/voltage reguls12 V=12 &

. A2 ¥-12 A - spia Cc.b./c.b.liaght
bultone/bolt M 8 X 1,25 X 20
rvondel La/washer
dados/vut
flangia per
marmitta/muffler

avv.el./flange for el.start.
std. Cavv.fune/rope st.)

marmitta pred.per prot.{mot.con avv., fune)
muffler suitable for guard (rope start.)
protezione/guard

filtro a secco/dry air cleaner std.

cartuccia filtro ariasairv cl.element

dado/nut
vedi/see Tig.No. 254+...
molla/spring std.

J * special mini-voiture

std.
elettrog./for generating sets

pernc/pin
per gruppi

LEVA COMANDD FOMPA INIEZIONE
INJECTION FUMF CONTROL LEVER

FOMFA DLIOZLUB.QIL FUMF

X &6L.D325-360-400 std.

X 6LD3IZ5-360~400 gr.elettrog./gen.sets -
x 6LD325/C~-400/C std.

cilindro/cylinder 6LD325-325/C
* " 6LD360
" " 4L.D400-400/C
BASAMENTO COMFLETO

CRANKCASE
std. x 8LD325-325/C

-l T S A A . W N S Y
E- IR~ Y A DL/ QOQOV  ITYY T ITUYs G

X el.magnet.comando/control stop
x disp. —REN- /preset for ~REN- device

vite/screw M 12 X 1,5 X Z0
bullone/bolt M &6 X 1 X 410
vitesscrew
manicotto/rubber sheating

vitesscrew M 8 X 1,25 X 12
guarnizione/joint

rondella/washer

dado/nut _
pattino/guard pad

distanziale/spacer

rondella/washer

bullonesbolt

anello/ving

pistoncino/plunger

anello/ring

molla/spring }
flangia f.ulio est./ext.oil filt.flange

PP



ive mwon o beme 2 o0e N o HOR Saa0 So%e e et mo0e Goen 4000 S0 el Fewe Sok S ek e 0nd b rve e To%e

584
587
588
389
590
5914
392
293
594
393
597+
398
599
10N
603
509
610
414

628
G279+
630+
G631+
632
633
634+
635
636
&37
4638
439

MATRICOLA
F.NO

276.4670.014
7.5763.003
?.4679.038

9.9732.074 S

9.45670.037

5.89465.021
204.2{75.040
. 9.4670.061
54600.5953.048
8320.9485.029
5000.9485.081
276.7330.0466
5000.9220.028
2006.3702.129

3600.6491.013

2TBLTICH.057

P.35630.008
FO4Y . LYD0.06Y
F040.,2700.070
274H6.2750.1141
2A769.5430.009
530.54460.188
5300.5460.216
5000.54460.228

360.2900.064
300.3496.113
2746.4141
509.7301.0045
260.4850.037
274.2135.0548
5340.2670.022
9.3203.059
?.17460.093
5000.6927.109
2.9790.03%

A3+71+72+14T7+2T2+
2RTH305+41 44460 +461 +
B4 T+R70=

=520.8180.092
=530.8180.082

=5340.8189.063 '§

DISVI/RICA
636 96 3 3% 3 X 363 %
21.11.198%

32 M A2 SL 3 3 AL ML SE AE

DESCRIZIONI NON IMPEGNATIVE
SURJECT TO MODIFICATIONS

5.048°

Fv
Fy

Fv
FVIC

COOOO000

[ X

TMTMT T TmEEZZWLE
< <l
o

|
<
aOooocoons

T
g

(]

=

s C
Sval
F o C

by C
nv C
i

N

N

N

N A
Fv C

Fv CR

i9
10

FV CR

¥ CR

B i T T T Iy, 5 ST YU APy 3 ROy

IR TN

G = =h o en o

NOTE {1.3302.1453
REMARKS FAG. 153

e cena e csae s < ohas 040 s Sare e s SO O o e S R T e e TS T bw P St s et S 4od Y SeeD e B e W s o8 et om0 oo

GR. & -

guarnizione/joint
tappur/piuy
quarnizione/joint
vite/screw M 8 X 1,
guarnizione/joint
tappo/pluy
cartuccia olio/extern.oil filter
guarnizione/joint "
nipplo/nipple

tubo olLio/oil pipe

25 X 20

elenent

Cavin 3442

* . * {mm 270)
raccordo/conmection
testinazoil filter head

flangia f.olio stacc./remote oil f. flange
pipetta/pipe elbow ’

raccordos/conmection

fascettasclamp

cruscottos/dasnboard

cruscotto/dashboard

coperchio/switch key cover

manometro olio/pressure gauge

marm.per mot.con avv.el./el.st.muffler
marmitta insonovizz./dencised mufflevr
marmitta insonor.predisp.per protezione
dennised muffler preset for muffler guard
cruscotto/dashboard

massa filtrante/filtering elem.
gancio/hack

vedi/see fig. No. 9+...
raccordo/sconnection
guarnizione/joint
cappellottoscap

coperchioc puleggiaspulley cover
dado/nut

bullomesbolt M & X ¥+ X 835
protezione marmitta/muffler guard
vite/screw M & X § X 12

diam.=124

SERIE GUARNIZIONI
GASKET SET
x 6LD3I25-325/0
X 6L.D360
x ALD4ADO-406/C

aggiornata al 21.11.1986




D S, 4. 3% .~

MATERIALE DI R
GRINDING WORKSHOF

MATERIEL FOUR R
MOTORI~ENGINES~MOTEURE GR. &
FIG. MATRYCOLA G.Th
NO. FORT NO. Q.TY
80+ H00.4845.671 FVICRIO 1
iy 500.4845.078 FVICRYO
82+ 500.4845.039 FV CRIO 4
" 500.4845.052 FV CR10 1
141+ 283.8000.0836 FVACRIO 1
1424 2BI.B000.037 FVACRIO 4
1531+ 520.8214.07%9 F CRi® 1
* B20.8211.080 F CR1O 1
" 330.8211.0446 F CRIG 1
" 330.8211.047 F  CRIQG
" F49.8219.017 F CR1O 19
" 540.8219.618 F CR1O 1

229+159+222+223= .
=520.6300.319 F CK, 1
=520.6500.320 F  CR’ i
=530.6300.239 F CR 1
=530.6500.24¢ F CR i
=5340.6500.151 F CR i
=540.46500.452 F CR 1

284 360.1646.0467 F ICR 1

* 350.1640.0468 F ICR A

325+ D20.94652.6040 FVACRIO 4

327+ 320.9485.051 FVACRIO 1

40 SO0 4441 . 643 F TR 4

" 500.1611.014 F ICKR i
374 330.1611.019 F ICR i
" 530.1611.020 F ICR i
AJ+71 4T+ 4TH2TIH
287+305+414+4460+461+

S17+570=

' =ERagl (el (2Tl S GRS [ H
=330.8180.082 FV CR 1
=540.8180.063 SV CR i

ETTIFICA GR. & CS
FarTS LIST FaG.16
ECTIFIEUR
Cilinﬁru sfaccaiofDeTacheabie cyLinder
E claniatienbesh o F"‘""““"‘"“‘""‘"““‘""""‘”‘"‘"‘ ““““““““““““““““
NOTE ‘
REMBRKS
guida viasp./inlet v.quide ,std.
el N +0, 50
guida v.scar./exhaust v.guide std.
* * +Q, 50

sede v.aspiraz./inlet v.seat
sede v.scarvico/exhaust v.seat

+0,50 x 6LD3R5-325/C serie segw./ring set
+1, 00 . . '
+0,50 x 6LD340 "
+1,00 " .
+0,50 x 6l.D400-400/C .
+1, 00 . . .

FISTONE COMFLETO (TASSATIVO 3 CAVE)D
FISTON ASS.Y (MUST EBE 3 GROOVES)

+0,50 x &6L.D3I25-325/C .
+1,00 . .
+0,50 x 6L.D360
+1,00 L
+9,50 x 4L.D40O~-400/C
+1,00 " .
bronz.biella/large end bushing -3,25
' " -0,54
valvola aspirazione/inlet valve .
valvola scarico/eshaust valve
byonz L. wolano/flywhaell side beavr., —8,50
* * -1,00
bronz.l.distrib./gear side bearing —-0,50
. B -1,00

SERTE GUARNIZIONI
GASKET SET

AT YNTOED TR s
[T S VR PROS A P 2

aL.D3s0
&LD4GO-400/0

L 1Y




